

Obiect /IMSP Institutul Mamei si Copilului

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			102,30 55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	11,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	19,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	25,00	7,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	26,00	1,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	28,00	4,20
2	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: (Curatarea peretilor si tavanelor de mucegai)	m2			14,95 14,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	65,00	14,95
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Surfamix P" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Grund nanotehnologic cu protectie antimucegai, norma de consum pentru grund K=0,25)	m2			71,85 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	24302261010100	Grund Surfamix P nanotehnologic cu protectie antimucegai	kg	0,2500	250,00	62,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 1 strat pe glet existent, executate manual (vopsirea peretilor cu vopsea anitmucegai (SurfaPaint ThermoDry.Vopsea cu protectie impotriva mucegaiului, norma pentru vopsea K=0.25l/m2)	m2			163,05 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038000	Vopsea SurfaPaint ThemoDry	kg	0,4000	310,00	124,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		2. Tavane				
5	CB16A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			102,30 55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	65,00	45,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	11,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	19,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	25,00	7,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	26,00	1,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	28,00	4,20
6	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism:	m2			14,95

1	2	3	4	5	6	7
		(Curatirea peretilor si tavanelor de mucegai)				14,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	65,00	14,95
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Surfamix P" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Grund nanotehnologic cu protectie anitmucegai, norma de consum pentru grund K=0,25)	m2			71,85 9,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	24302261010100	Grund Surfamix P nanotehnologic cu protectie antimucegai	kg	0,2500	250,00	62,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 1 strat pe glet existent, executate manual (vopsirea peretilor cu vopsea anitmucegai (SurfaPaint ThermoDry.Vopsea cu protectie impotriva mucegaiului, norma pentru vopsea K=0.25l/m2)	m2			116,55 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038000	Vopsea SurfaPaint ThemoDry	kg	0,2500	310,00	77,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.